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RESULTATS DE LA VOTACIO DELS PROJECTES FINALISTES DELS PRESSUPOSTOS PARTICIPATIUS DE GRANOLLERS 2019-2023

Projecte % vots ODS Ponderacio votacio Pressupost | Sumatori pressupost
. e A . . Y . oz o .
Canvi CliPATIc : GfaNatt'Jralltza t! (naturalltza-cm i millora dels 304 6,32 o 456 150.000 € 150.000 €
patis de I’Escola Salvador Espriu)

Millorar zona verda i de lleure al costat del riu Congost 285 5,93 si 427,5 150.000 € 300.000 €

Naturalitzacio i millora dels patis de I'Escola Granullarius 281 5,84 si 421,5 150.000 € 450.000 €

Millora de les voreres i passo.s.de waneints per a les persones 249 518 o 3735 150.000 € 600.000 €

amb mobilitat reduida
Unid i millora dels parcs al voltant de la llera del Congost: 240 4,99 o 360 150.000 € 750,000 €
Lledoner-Ponent

Millorar la il-luminacié del parc Firal i del passeig fluvial. 234 4,87 si 351 150.000 € 900.000 €
Carrils bici que connectin les vies principals de la ciutat 233 4,85 si 349,5 150.000 € 1.050.000 €
Plaques solars als edificis publics, sobretot a les escoles 215 4,47 si 322,5 150.000 € 1.200.000 €
Millora de I’enllumenat en diversos punts de la ciutat 213 4,43 si 319,5 150.000 € 1.350.000 €
Millora del Centre d’Acollida d’Animals de Granollers 207 4,31 si 310,5 150.000 € 1.500.000 €
Arbres als carrers de vianants del centre 192 3,99 si 288 150.000 € 1.650.000 €
Recuperacio del carril bici des de I'estacié de Renfe fins al riu 185 3,85 si 277,5 150.000 € 1.800.000 €
Crear un espai esportiu polivalent al Parc Firal 180 3,74 si 270 150.000 € 1.950.000 €
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Convertir en Espai Jugable la plaga Barangé 179 3,72 si 268,5 150.000 € 2.100.000 €
Tres tricicles per al projecte «En bici sense edat» 163 3,39 si 244,5 22.500 € 2.122.500 €
Instal-lar zones d’aparcament segur per a bicis a prop de les 144 3,00 o 216 125.000 € 2247500 €
escoles
Renovacio de les pistes de b?sque't de I'espai public. Esport, 138 287 o 207 150.000 € 2397.500 €
art i barris
Xarxa de seguretat a la sala de I’Aplegador per a I’activitat 190 3,95 190 80.000 € 2477500 €
castellera a la Troca-Roca Umbert
Murals als edificis 115 2,39 si 172,5 100.000 € 2.577.500 €
: !Vllllora |.:—’1dequacw c‘ie-les infraestructures de I'espai 108 225 o 162 60.000 € 5 637.500 €
d’alimentacio de les colonies de gats al carrer de Granollers
Millora de les zones esportives del Parc Firal 162 3,37 162 150.000 € 2.787.500 €
Millorar I’SkatePark del Parc del Congost 97 2,02 si 145,5 150.000 € 2.937.500 €
Millora dels parcs infantils dels carrers del Mas Lledo, del
Mas Esteper i del Cami Vell de Llica £ L 2o Sl R G
«La gent guapa balla». Pista de ball al parc del Congost 96 2,00 si 144 100.000 € 3.087.500 €
Megafonia i interfons a I'Escola Mestres Montafia 136 2,83 136 10.000 € 3.097.500 €
Museitzacio de I'espai expositiu dels gegants de la ciutat 117 2,43 117 30.000 € 3.127.500 €
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